



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 1

List View

- General Information
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information
- Clarification Request

Procurement Folder: 1360223  
 Procurement Type: Central Purchase Order  
 Vendor ID:    
 Legal Name: Techmicro USA  
 Alias/DBA: Techmicro USA  
 Total Bid: \$82,813.30  
 Response Date:    
 Response Time:   
 Responded By User ID:    
 First Name:   
 Last Name:   
 Email:   
 Phone:

SO Doc Code: CRFQ  
 SO Dept: 0803  
 SO Doc ID: DOT2400000063  
 Published Date: 2/5/24  
 Close Date: 2/13/24  
 Close Time: 13:30  
 Status: Closed  
 Solicitation Description:   
 Total of Header Attachments: 1  
 Total of All Attachments: 1



Department of Administration  
 Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder:** 1360223  
**Solicitation Description:** ADDENDUM NO\_3 WVDOT UPS SYSTEM (81240078)  
**Proc Type:** Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2024-02-13 13:30	SR 0803 ESR02132400000004027	1

**VENDOR**  
 VS0000045054  
 Techmicro USA

**Solicitation Number:** CRFQ 0803 DOT2400000063  
**Total Bid:** 82813.30000000000291038304567 **Response Date:** 2024-02-13 **Response Time:** 12:40:20  
**Comments:** Hope you are doing well we just need your approval to process the order.  
 Thank you

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 John W Estep  
 304-558-2566  
 john.w.estep@wv.gov

**Vendor Signature X** **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	3.1.1 Eaton 9PXM UPS or equal	3.00000	EA	4297.990000	12893.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

3.1.1 Eaton 9PXM UPS, part number 9PXM12AAAAA or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	3.1.2 Eaton 9PXM split-phase power module or equal	6.00000	EA	2579.990000	15479.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

3.1.2 Eaton 9PXM split-phase power module, part number 9PXMSPPM or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	3.1.3 Eaton 9PXM battery pack or equal	24.00000	EA	427.990000	10271.76

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

3.1.3 Eaton 9PXM battery pack, part number 9PXMBAAT or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	3.1.4 Eaton Gigabit Network Card or equal	3.00000	EA	327.990000	983.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

3.1.4 Eaton Gigabit Network Card, part number NETWORK-M3 or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	3.1.5 Eaton UPS 5-year extended warranty or equal	3.00000	EA	2099.990000	6299.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

3.1.5 Eaton UPS 5-year extended warranty, part number 9SW5Y-18000UC or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	3.1.6 Eaton Bypass Power Module (BPM) or equal	3.00000	EA	2497.990000	7493.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.6 Eaton Bypass Power Module (BPM), part number BPM125ER or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	3.1.7 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation & Startup or equal	2.00000	EA	2299.990000	4599.98

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.7 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation and Startup, part number SR052XXX-18000U C or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	3.1.8 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation/ Startup or equal	1.00000	EA	2299.990000	2299.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.8 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation and Startup, part number SR05NXXX-18000U C or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	3.1.9 Eaton Managed Rack PDU or equal	8.00000	EA	1279.990000	10239.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.9 Eaton Managed Rack PDU, part number EMA108-10 or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	3.1.10 Eaton Environmental Monitoring Probe Gen 2 or equal	8.00000	EA	247.990000	1983.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

3.1.10 Eaton Environmental Monitoring Probe Gen 2, part number EMPDT1H1C2 or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	3.1.11 Eaton Kit - Rack mount or equal	3.00000	EA	447.990000	1343.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.11 Eaton Kit - Rack mount, part number 9PXMRK2 or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	3.1.12 Eaton Visual Power Manager - 50 node or equal	1.00000	EA	4589.990000	4589.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.12 Eaton Visual Power Manager - 50 node, part number VPM-50 or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	3.1.13 Eaton Visual Power Manager RMA Support or equal	1.00000	EA	947.990000	947.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.13 Eaton Visual Power Manager RMA Support, part number VPM-SUPPORT-50 or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	3.1.14 Eaton Pro Installation Services or equal	4.00000	EA	845.990000	3383.96

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Commodity Line Comments:****Extended Description:**

3.1.14 Eaton Pro Installation Services, part number SW-INSTALL-1K or equal



Department of Administration  
 Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia  
 Centralized Request for Quote  
 Info Technology

<b>Proc Folder:</b> 1360223		<b>Reason for Modification:</b>	
<b>Doc Description:</b> ADDENDUM NO_1 WVDOT UPS SYSTEM (81240078)		Addendum No_1 Attach revised Specifications and Pricing Page	
<b>Proc Type:</b> Central Purchase Order			
<b>Date Issued</b>	<b>Solicitation Closes</b>	<b>Solicitation No</b>	<b>Version</b>
2024-01-31	2024-02-13 13:30	CRFQ 0803 DOT2400000063	2

**BID RECEIVING LOCATION**

BID CLERK  
 DEPARTMENT OF ADMINISTRATION  
 PURCHASING DIVISION  
 2019 WASHINGTON ST E  
 CHARLESTON WV 25305  
 US

**VENDOR**

**Vendor Customer Code:**  
**Vendor Name :** Tech Micro USA  
**Address :**  
**Street :** 206 Far Hill Drive  
**City :** Bolingbrook  
**State :** IL **Country :** United States **Zip :** 60440  
**Principal Contact :**  
**Vendor Contact Phone:** 630-526-1800 **Extension:** 101

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**

John W Estep  
 304-558-2566  
 john.w.estep@wv.gov

Vendor  
 Signature x *Brian*

FEIN# 88-1544251

DATE 02/13/2024

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

**ADDITIONAL INFORMATION**

ADDENDUM NO\_1

Addendum No\_1 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community .

**REQUEST FOR QUOTATION**

The West Virginia Department of Transportation is soliciting bids for a one-time purchase of UPS (uninterruptible power supply) system. Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON	WV	CHARLESTON	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	3.1.1 Eaton 9PXM UPS or equal	3.00000	EA	\$4,397.99	\$13,193.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**  
3.1.1 Eaton 9PXM UPS, part number 9PXM12AAAAA or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON	WV	CHARLESTON	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	3.1.2 Eaton 9PXM split-phase power module or equal	6.00000	EA	\$2,579.99	\$15,479.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**  
3.1.2 Eaton 9PXM split-phase power module, part number 9PXMSPPM or equal



INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	3.1.3 Eaton 9PXM battery pack or equal	24.00000	EA	\$427.99	\$10,271.76

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.3 Eaton 9PXM battery pack, part number 9PXMBAT or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	3.1.4 Eaton Gigabit Network Card or equal	3.00000	EA	\$327.99	\$983.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.4 Eaton Gigabit Network Card, part number NETWORK-M3 or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	3.1.5 Eaton UPS 5-year extended warranty or equal	3.00000	EA	\$2,099.99	\$6,299.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.5 Eaton UPS 5-year extended warranty, part number 9SW5Y-18000UC or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	3.1.6 Eaton Bypass Power Module (BPM) or equal	3.00000	EA	\$2,497.99	\$7,493.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.6 Eaton Bypass Power Module (BPM), part number BPM125ER or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	3.1.7 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation & Startup or equal	2.00000	EA	\$2,299.99	\$4,599.98

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.7 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation and Startup, part number SR052XXX-18000U C or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	3.1.8 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation/ Startup or equal	1.00000	EA	\$2,299.99	\$4,599.98

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.8 Eaton Onsite 9PXM Rack Installation and Startup, part number SR05NXXX-18000U C or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON	WV	CHARLESTON	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	3.1.9 Eaton Managed Rack PDU or equal	8.00000	EA	\$1,279.99	\$10,239.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**  
3.1.9 Eaton Managed Rack PDU, part number EMA108-10 or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON	WV	CHARLESTON	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
10	3.1.10 Eaton Environmental Monitoring Probe Gen 2 or equal	8.00000	EA	\$247.99	\$1,983.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**  
3.1.10 Eaton Environmental Monitoring Probe Gen 2, part number EMPDT1H1C2 or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
11	3.1.11 Eaton Kit - Rack mount or equal	3.00000	EA	\$447.99	\$1,343.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**  
3.1.11 Eaton Kit - Rack mount, part number 9PXMRK2 or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
12	3.1.12 Eaton Visual Power Manager - 50 node or equal	1.00000	EA	\$4,589.99	\$4,589.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**  
3.1.12 Eaton Visual Power Manager - 50 node, part number VPM-50 or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
13	3.1.13 Eaton Visual Power Manager RMA Support or equal	1.00000	EA	\$947.99	\$947.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.13 Eaton Visual Power Manager RMA Support, part number VPM-SUPPORT-50 or equal

INVOICE TO		SHIP TO	
DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720		DEPT. OF TRANSPORTATION 1900 KANAWHA BLVD E, BLD. 5 RM-720	
CHARLESTON US	WV	CHARLESTON US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
14	3.1.14 Eaton Pro Installation Services or equal	4.00000	EA	\$845.99	\$3,383.96

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39121011			

**Extended Description:**

3.1.14 Eaton Pro Installation Services, part number SW-INSTALL-1K or equal

**SCHEDULE OF EVENTS**

Line	Event	Event Date
1	Tech Questions due by 10:00am	2024-02-01

	Document Phase	Document Description	Page
DOT2400000063	Final	ADDENDUM NO_1 WVDOT UPS SYSTEM (81240078)	9

**ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS**

See attached document(s) for additional Terms and Conditions